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PALMA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.6

Petra Canyelles Velasco (2009) -- C. Saltos Mallorca  1

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 32,00 32,00  mortal y medio adelante 2

201B 3 1,8 6,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 36,00 68,00  salto atrás 2

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5   18,0 34,20 102,20  salto inverso 3

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5   21,0 44,10 146,30  mortal y medio adentro 2

5132D 3 2,1 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 42,00 188,30  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 2

105B 3 2,4 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 46,80 235,10  doble mortal y medio adelante 2

203B 3 2,2 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 46,20 281,30  mortal y medio atrás 1

5134D 3 2,5 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 50,00 331,30  mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1

405C 3 2,7 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 32,40 363,70  doble mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,006,3419,3Total GD:

Victoria Cejuela Garcia (2008) -- Real Canoe N.C.  2

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 32,00 32,00  mortal y medio adelante 2

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 35,10 67,10  salto atrás 3

301B 3 1,9 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5   20,0 38,00 105,10  salto inverso 2

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 44,10 149,20  mortal y medio adentro 1

5231D 3 2,0 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 41,00 190,20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

105B 3 2,4 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 49,20 239,40  doble mortal y medio adelante 1

205C 3 2,8 4,0 3,0 3,5 4,0 3,5   11,0 30,80 270,20  doble mortal y medio atrás 2

5233D 3 2,4 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 40,80 311,00  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 2

405C 3 2,7 6,5 6,0 6,5 7,0 6,0   19,0 51,30 362,30  doble mortal y medio adentro 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,906,2319,7Total GD:

Lucia Arroyes Lorente (2007) -- N. Joan Pelegri  3

103B 3 1,6 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 29,60 29,60  mortal y medio adelante 4

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 34,20 63,80  salto atrás 4

301B 3 1,9 6,0 5,5 6,5 5,5 5,5   17,0 32,30 96,10  salto inverso 5

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 5,0 6,0   19,0 39,90 136,00  mortal y medio adentro 4

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 36,00 172,00  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

105B 3 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0   17,5 42,00 214,00  doble mortal y medio adelante 4

203B 3 2,2 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 39,60 253,60  mortal y medio atrás 4

405C 3 2,7 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 47,25 300,85  doble mortal y medio adentro 3

5233D 3 2,4 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 40,80 341,65  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,305,9419,1Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Gara Alonso Pérez (2008) -- C.N. Metropole  4

403B 3 2,1 7,0 6,5 6,5 7,5 7,0   20,5 43,05 43,05  mortal y medio adentro 1

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 74,25  mortal y medio adelante 1

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0   19,5 35,10 109,35  salto atrás 1

301B 3 1,9 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0   17,5 33,25 142,60  salto inverso 3

5231D 3 2,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 38,00 180,60  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

105B 3 2,4 5,5 6,5 6,0 7,0 6,0   18,5 44,40 225,00  doble mortal y medio adelante 3

405C 3 2,7 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 39,15 264,15  doble mortal y medio adentro 3

203B 3 2,2 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 31,90 296,05  mortal y medio atrás 4

5233D 3 2,4 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 43,20 339,25  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,905,9919,1Total GD:

Martina de Leon i Martorell (2009) -- N. Joan Pelegri  5

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante 5

201B 3 1,8 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 58,80  salto atrás 6

301B 3 1,9 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 93,00  salto inverso 6

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 35,70 128,70  mortal y medio adentro 6

5132D 3 2,1 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 35,70 164,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 5

105B 3 2,4 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 42,00 206,40  doble mortal y medio adelante 6

203B 3 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 242,70  mortal y medio atrás 6

303B 3 2,3 6,5 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 39,10 281,80  mortal y medio inverso 5

404C 3 2,4 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0   12,0 28,80 310,60  doble mortal adentro 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5,905,5418,8Total GD:

Celia Couce Tacoronte (2008) -- C.N. Sacoa  6

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,0 5,0 6,0   16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante 5

403B 3 2,1 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 35,70 62,10  mortal y medio adentro 5

201A 3 1,9 6,0 6,0 6,0 5,0 6,5   18,0 34,20 96,30  salto atrás 4

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5   18,0 34,20 130,50  salto inverso 5

5231D 3 2,0 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5   16,5 33,00 163,50  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 6

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 206,70  doble mortal y medio adelante 5

405C 3 2,7 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 37,80 244,50  doble mortal y medio adentro 5

205C 3 2,8 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 35,00 279,50  doble mortal y medio atrás 6

305C 3 2,8 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0   10,5 29,40 308,90  doble mortal y medio inverso 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,105,2420,2Total GD:

Adriana Alvarez Dominguez (2008) -- C.N. Sacoa  7

103B 3 1,6 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 19,20  mortal y medio adelante 7

401B 3 1,4 4,5 3,5 4,5 3,0 4,5   12,5 17,50 36,70  salto adentro 7

201A 3 1,9 6,0 6,5 6,5 5,5 6,0   18,5 35,15 71,85  salto atrás 7

301B 3 1,9 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,5 25,65 97,50  salto inverso 7

5231D 3 2,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 25,00 122,50  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 7

105B 3 2,4 3,0 3,5 3,0 4,0 3,0   9,5 22,80 145,30  doble mortal y medio adelante 7

403B 3 2,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 170,50  mortal y medio adentro 7

203B 3 2,2 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 28,60 199,10  mortal y medio atrás 7

5132D 3 2,1 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 27,30 226,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 7

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6,104,2917,6Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Árbitro:
   LAURA MONTIEL -- FED. BALEAR
Árbitro Assistente:    
   CRISTIAN BOTEY -- FED. CATALANA
Jueces:
   1.  ANGEL L. PEREZ -- FED. CANARIA
   2.  SORAYA JOVANI -- FED. CATALANA
   3.  CARLES GUINOVART -- FED. BALEAR
   4.  INGRID FONTANALS -- FED. CATALANA
   5.  MARC OLESTI -- FED. CATALANA

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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